
保護者様各位 

 

【授業再開のお知らせ】 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 新型コロナウィルスの感染拡大を受け、玖珠志学塾では３月２日（月）より学校の休業期間に

合わせて、臨時休校とさせていただき、通塾を控えていただいておりましたが、３月３０日（月）

より、授業を再開させていただくことになりました。 

 

 ３月３０日（月）～４月７日（火）までの期間を春期講習日程として１３時～２１時までの開校とし、

この期間内で一人一回の分散授業をおこなわせていただきます。登塾曜日・時間につきまし

ては添削課題配布・回収時に決めさせていただきます。 

 

安全面を考慮し、登塾日に発熱や風邪の症状が見られる場合は、登塾をお控えくださいま

すようお願い致します。また、送迎の兼ね合いでこの期間内に登塾が難しい場合は一度教室

へご相談していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

教室での感染防止といたしまして、入室時のアルコール消毒、１時間毎の教室の換気、講

師のマスク着用を徹底いたします。 

 

 今後の予定につきましては、４月８日（水）、９日（木）は始業式、課題考査に伴い１３時～２０

時までの自習開放日とし、４月１０日（金）より通常授業とさせていただきます。ただし、感染拡

大状況により、変更も予想されます。変更の場合は改めてご連絡いたします。 

 

 何かご不明な点がございましたらお気軽に教室までご連絡ください。 

 

 

 

玖珠志学塾 


